
 

 

Místo konání: Korfu, Řecko  

Termíny: 11. září 2022 až 18. září 2022  

Co se bude hrát: 90./00. RnB, Hip Hop, UKG, Soulful / Funky House & cokoli co rozproudí atmosféru. 

Break4Beatz jsou každoroční velkolepé pobyty na úžasných místech. Letos na půvabném ostrově Korfu. 

Tuto událost Vám přinášejí jedni z nejlepších dýdžejů & promotérů Velké Británie a dalších zemí Evropy. Ti, kteří stáli za 

mnohými z nejlepších Club Nights za posledních 20 let. 

NAŠE MOTTO: 

Slunce + Zábava + Láska + Smích + Hudba = Klíč ke šťastnému životu 

Těchto sedm fantastických dní strávených se super lidmi na idylickém ostrově Korfu Vám přinese báječné vzpomínky a nová 

přátelství, která mohou trvat po celý život. 

Můžete se těšit na bazén, pláž a tematické večírky, na skvělou lodní párty se soukromým BBQ na pláži během dne a večerní 

zábavu na špičkové úrovni. A to vše s kulisou jedinečných míst.   

Přinášíme Vám co nejrozsáhlejší výběr hudby. Pečlivě pro Vás vybíráme ty nejlepší klubové a rozhlasové dýdžeje z celé 

Velké Británie a Evropy 

A když se zeptáte, co je zahrnuto: Zajistíme Vám ubytování, letištní transfery a náramek akce pro všechny denní a večerní 

události pořádané Break4Beatz. Ceny začínají od 249 GBP za báječný zážitek. 

Vaše ubytování se bude nacházet přímo u pláže či malý kousek od ní a bude pěšky lehce dosažitelné ze všech našich 

večírků. Ať už tedy budete relaxovat u bazénu nebo popíjet koktejly v baru, budete jen pár kroků od písečné pláže a 

teplého Jónské moře. 

Na Break4Beatz Vám budou k dispozici naši dobře informovaní delegáti a náš zdvořilý bezpečnostní tým, tak aby Vám 

zajistili příjemnou dovolenou. 

Poznámka: 

Letenky nejsou zahrnuty v ceně balíčku; letenky si však můžete vyhledat a rezervovat na webech, jako je 

https://www.google.co.uk/travel/flights nebo https://www.skyscanner.net/ 

Když si letenky zakoupíte ve správný včas, vyjdou na 100 až 150 GBP. Jakmile budou letenky v nabídce, zveřejníme je na 

našich platformách sociálních médií. 

Nakonec bychom Vás, jako zodpovědná organizace, chtěli upozornit, abyste si zajistili vhodné cestovní pojištění. 

Máte-li zájem o naši akci a chcete-li se dozvědět se o exkluzivních nabídkách jako první, pošlete e-mail na adresu 

info@break4beatz.com 

 Pamatujte na naše heslo…. Slunce + Zábava + Láska + Smích + Hudba = Klíč ke šťastnému životu 

Tým Break4Beatz 

 

  

 

 


